



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Dan Schou Holding ApS
Nordre Frihavsgade 19 A, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 94 42 60

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Dan Schou
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Schou Holding ApS Nordre Frihavnsgade 19 A, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 94 42 60
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dan Schou
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	Resetfilm ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 759 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-14.141	-21
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	34.850	-177
Andre finansielle indtægter	948.928	882
Øvrige finansielle omkostninger	-6.819	-13
Resultat før skat	962.818	671
1 Skat af årets resultat	-204.314	-187
Årets resultat	758.504	484
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.850	-177
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overføres til overført resultat	667.154	606
Disponeret i alt	758.504	484



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	184.024	149
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.024</u>	<u>149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>184.024</u>	<u>149</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	25.000	35
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	299.050	425
Andre tilgodehavender	0	200
Tilgodehavender i alt	<u>299.050</u>	<u>625</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.023.359	2.665
Værdipapirer i alt	<u>5.023.359</u>	<u>2.665</u>
Likvide beholdninger	29.456	1.382
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.376.865</u>	<u>4.707</u>
Aktiver i alt	<u>5.560.889</u>	<u>4.856</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.559	0
Overført resultat	5.114.675	4.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Egenkapital i alt	5.321.734	4.619
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	505	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	19
Selskabsskat	159.105	137
Anden gæld	75.795	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.155	237
Gældsforpligtelser i alt	239.155	237
Passiver i alt	5.560.889	4.856

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- skapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	4.438.230	55.300	4.618.530
Overførsel 1. juli 2020	0	-9.291	9.291	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultatdisponering	0	34.850	667.154	56.500	758.504
	125.000	25.559	5.114.675	56.500	5.321.734



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	204.314	187
	204.314	187
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	158.465	158
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	158.465	158
Opskrivninger 1. juli 2020	58.009	235
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.850	-177
Opskrivninger 30. juni 2021	92.859	58
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-67.300	-67
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-67.300	-67
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	184.024	149
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Resetfilm ApS	København	37,5 %



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	0	10
Afgang i årets løb	0	-10
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2021		1.178.348
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		184.966
		<hr/>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


